
 

 
 
Številka: 478-144/2019-16 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št.  96/6 in parc. št. 687/3 ter po predhodni parcelaciji delu 
nepremičnin parc. št. 104/1 in parc. št. 104/2, vse   k. o. 2392 Ajdovščina, se  odvzame javno 
dobro.  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-205/2013-18 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št.  1421/117, parc. št. 1421/118, parc. št. 1421/119, parc. št. 
1421/121 in parc. št. 1421/122, vse k.o. 2399 Planina se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-85/2020-5 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  390/57 k.o. 2392 Ajdovščina se po predhodni parcelaciji 
odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-104/2010-27 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št.  2173/13 k. o. 2383 Vrtovin se  odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-38/2020-8 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št.  2761/3 k.o. 2391 Vipavski Križ se  po predhodni parcelaciji 
odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-0033/2020 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremični parc. št. 820/2 k.o. 2392 Ajdovščina, se odvzame status javnega dobra. 
  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-0199/2019 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni 
seji dne 2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremične parc. št. 997/11 k.o. 2373 Col, se po predhodni parcelaciji odvzame 
status javnega dobra. 
  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 711-0048/2020 
Datum:   2. 7. 2020 
 
 
Na podlagi 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 
85/2015, 8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 
2. 7. 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Nepremičnine  po  priloženem  seznamu  pridobijo  status  javno  dobro. 
 

Zap.št. Parc. 
št. 

k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 

1 2573/2 2381 Lokavec Cesta Nekategorizirana cesta 

2 2572/2 2381 Lokavec Cesta Nekategorizirana cesta 

3 2571/2 2381 Lokavec Cesta Nekategorizirana cesta 

4 2570/2 2381 Lokavec Cesta Nekategorizirana cesta 

5 2569/6 2381 Lokavec Cesta Nekategorizirana cesta 

6 2482/4 2381 Lokavec Cesta Dostopna pot do drugih nepremičnin 

7 2482/11 2381 Lokavec Cesta Dostopna pot do drugih nepremičnin 

8 2482/12 2381 Lokavec Cesta Dostopna pot do drugih nepremičnin 

 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


	14. seja 11 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičninah k.o. Ajdovščina 478-144-2019
	14. seja 11 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičninah k.o. Planina 478-205-2013
	14. seja 11 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičnini k.o. Ajdovščina 478-85-2020
	14. seja 11 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičnini k.o.Vrtovin 478-104-2010
	14. seja 11 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičnini k.o. Vipavski Križ 478-38-2020
	14. seja 11. točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičnini k.o. Ajdovščina 478-33-2020
	14. seja 11. točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro na nepremičnini k.o. Col 478-199-2019
	14. seja 11. točka Sklep o pridobitvi statusa javno dobro na več neremičnin v k.o. Lokavec 711-48-2020

